BALANÇO PATRIMONIAL . 2022

NOMC: UNIÃO DOS ATLETAS CEGOS DO DISTRITO FEDERAL

CNPJ: 1 7.375.360/0001-70

CArt.:3202 1'OFÍCIO DO NUCLEO BANDEIRANTE

Folha: 01

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Pakimonial , apresentando um total de R$ 2.285,28 (dois mil, duzentos e oitenta e

cinco reais e vinte e oito centavos), estando de acordo com os documentos entregues à contabiiidade pela empresa/entidade, a qual se

responsabilza pela exatidâo dos documentos. Ressalva-se gue a responsabilidade do profissional íica restrita apenas ao aspecto têcnico,

[...]

(= )suPERÁVrT ANTES DAS PROVI§ÕE§ PARA CSLL E lR 0,00

(= )suPERÁV[ ANTES DAS PARTTCIPAçOE§ 0,00

{. } PARTICIPAçoES 0,00

(ã )supERÁvrr LrQUlDo Do PERÍO0o 1.534,67

Reconhecemos a exatidâo do presente Demonstrativo do Resultads do ExercÍcio , apresenlando um total de R$ 1.534,67 (Um mil, quinhentos

e trinta e quatro reais e sessenta e sete cêntayos), estando de acordo com os documentos entregues à coniabilidade pela empresalentidade,

a qual se responsabilza pela exatidão dos documentos, Ressalva-se que a responsabiiidade do profissional fica restrita apenas a0 aspecto